ARTIcULO 5°._ Facultar al DIRECTOR NACIONAL DE POLiTICAS 

SOCIOEDUCATIVAS a realizar los ajustes que se consideren necesarios en los 

documentos de licitacion y en la base de establecimientos destinatarios. 

ARTIcULO 6°_ Autorizar el presente gasto hasta la suma de PESOS CUARENTA Y 

NUEVE MILLONES OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y 

CUATRO CON 00/100 ($ 49.084.674) para la adquisicion de los textos detallados en 

los anexos II y III, ya mencionados, debiendo imputarlo al Programa 33-11-2.3.5 

Fuente de Financiamiento 11-Tesoro Nacional del presupuesto vigente para este 

Ministerio. 

ARTIcULO 7° - Registrese, comuniquese, pase a la DIRECCION GENERAL DE